Hoonestatud kinnisasi registriosa nr 1171204  

Vara tüüp: Üksikelamuga hoonestatud kinnisasi 

Asukoht: Tartu maakond, Kambja vald, Laane küla, Lennu tn 52 

Turuväärtus: Hinnatava vara turuväärtus väärtuse kuupäeval s.o. 14.02.2024. a  

216 000 € (kakssada kuusteist tuhat eurot)  

Hinnatav vara on Uus Maa Tartu büroo OÜ vahendatav vara, kuid antud 
asjaolu ei mõjuta hindamiskäiku ega vara turuväärtust. 

Hindamisaruande kuupäev: 19.02.2024. a  

Tellija: Argo Teder    
Tel. +372 51 999 884 
E-post: argo.teder@raxoest.ee

[...]

• Vara võõrandamiseks puuduvad takistavad piirangud; 

• Hüpoteekide olemasolu korral ei ole hüpoteekidega tagatud nõuetega 
arvestatud; 

• Turuväärtuse hindamisel on eeldatud, et kustutatakse isiklik kasutusõigus 
elamule Galina Šarova (isikukood 44003212726) kasuks. 

Turuväärtus 216 000 € (kakssada kuusteist tuhat eurot)  

Hinnang likviidsusele Müügiperioodi pikkuseks väärtuse kuupäeva turusituatsioonis võib 
prognoosida hinnatud turuväärtuse juures keskmiselt kuni 6 kuud. 

Hindamistulemuse täpsus Selle turusegmendi jaoks tavapärane ± 10%. 

Käibemaks Hinnatud turuväärtus ei sisalda käibemaksu ja sellele ei lisandu käibemaksu.